
                        ZELINÁŘSKÁ  UNIE  ČECH  A  MORAVY, o.s.  
                                      Krapkova 3, 779 00 Olomouc 
                                      IČ: 14615509, DIČ: CZ14615509 
                                                tel./fax 585 413 619, mobil: 777 272 437 
                                               e-mail: zucm@zelinarska-unie.cz,  www.zelinarska-unie.cz 
                                               registrace: MV 24.2.1993, č.j. VSC/1-18692/93-R 

 
 

P O Z V Á N K A 
na odborný seminá ř 

 

ZELINÁ ŘSKÉ  DNY  OLOMOUC  2010 
 

25. - 26. ledna 2010 Regionální Centrum Olomouc 
 

 
 

Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc 
(výšková budova naproti hlavnímu nádraží ČD) 

 

HLAVNÍ  SPONZOR : 

         

 
MEDIÁLNÍ PARTNE ŘI : 

                                     

 
 



PROGRAM   ODBORNÉHO  SEMINÁŘE:   
PONDĚLÍ  25. ledna 2010  
  9,00 - 10,00    Registrace  účastníků odborného semináře Zelinářské dny 2010 
10,00 - 13,00    Dopolední část odborného programu 
13,00 - 14,00    Oběd 
14,00 - 16,00    Odpolední část odborného programu 
16,00 - 16,30    Přestávka 
16,30 - 18,30    Valná hromada ZUČM 
19,00 - 24,00    Večeře, společenský večer účastníků Zelinářských dnů 
  
ÚTERÝ    26. ledna 2010  
 9,00  -   9,30    Prezence účastníků Zelinářských dnů 2010 
 9,30  - 13,30    Další část odborného programu 

           13,30 -  14,30   Ukončení Zelinářských dnů 2010, oběd 
  

Pondělí 25. ledna 2010  
 
10,00 – 13,00 hod. dopolední program  

    Zhodnocení p ěstitelského roku 2009 z pohledu ZU ČM 
             Ing. Jaroslav  Z e m a n,  předseda  ZUČM   

 
     Vystoupení zástupce Ministerstva zem ědělství České republiky 
              Ing. Jakub Š e b e s t a, ministr nebo jiný pověřený pracovník MZe 
 
     Vystoupení zástupce Olomoucké kraje 

                          Ing. Pavel H o r á k,  náměstek hejtmana pro regionální rozvoj, životní prostředí a zemědělství 
 

           Situace v českém zem ědělství z pohledu AK ČR 
             Ing.  Jan   V e l e b a ,  prezident Agrární komory ČR 

 
            Program rozvoje venkova, sou časné možnosti čerpání dotací p ěstiteli zeleniny v ČR  

               Ing. Pavel   S e k á č ,   vrchní ředitel sekce 14100 a řídící orgán EAFRD,  MZe Praha 
             
            Dopad nových p ředpis ů EU v oblasti p řípravk ů na ochranu rostlin na minoritní plodiny                                            
                     Ing. Pavel. M i n á ř, PhD.,  SRS Brno 
             
            Integrovaná produkce zeleniny - zkušeno sti  z výsledk ů administrace a provedených    
            kontrol    SZIF  
                     Ing. Vítězslav  V o p a v a ,  ředitel odboru PP a environmentálních podpor,  SZIF Praha                    
            
13,00 – 14,00 hod. p řestávka na ob ěd  
14,00 – 16,00 hod. odpolední program  

 
Systém integrované produkce zeleniny na Slovensku a  v Rakousku 

              Ing. Jozef Artim, CSc. Zväz integrovanej  produkcie zeleniny 
 

Kontrola podmín ěnosti  po prvním roce v praxi 
              Ing. Martin  M i s t r,  Ph.D., vrchní ředitel Sekce environmentální Mze Praha 
 

Společná organizace trhu  s ovocem a zeleninou  
              Ing. Lucie Veverková,  SZIF Praha     
      

         Analýza reziduí pesticid ů v zelenin ě. 
                    prof.Ing. Jana Hajšlová CSc,  Vysoká škola chemicko-technologická 

    
   Alternativní zp ůsoby odbytu zeleniny od p ěstitele ke spot řebiteli 
              Ing. Radek  S m o t l a c h a, tajemník ZUČM 



16,00 – 16,30 hod. p řestávka  
16,30 – 18,30 hod. Valná hromada ZU ČM 
19,00 -  24,00 hod. ve čeře, spole čenský ve čer všech ú častník ů Zeliná řských dn ů 2010 

 
 
Úterý 26. ledna 2010  
 
9,30 - 13,30 hod. dopolední program  
 

       Zemědělské pojišt ění se zaměřením na zeleninu 
              Ing. Jiří  Havelka,  ředitel ,  Česká    pojišťovna 
 

             Standard GlobalGAP - nástroj pro spln ění požadavk ů Cross-compliance . 
                             Ing. Lubomír Berka, certifikovaný konzultant a auditor QMS, EMS, bezpečnosti potravin a GLOBALGAP 
 
               Ovoce a zelenina do škol 

                    Ing. Renata Ko c i a n o v á,   Mze ČR 
 
       Přípravky vhodné pro použití v zelenin ě a potencionální možnosti do budoucnosti 
               Ing. Marian Havlíček,  Mgr. Zdeněk Vošlajer,   Bayer CropScience 

             
       Fytoparazitická há ďátka – významní šk ůdci polních plodin                 
               Ing. Miloslav  Z o u h a r  Ph.D., Ing. Ondřej  D o u d a, VÚRV v.v.i. Praha Ruzyně 
 
        Makro a mikro prvky ve výživ ě zelenin 
               Pavel P l u h a ř,   AGRA GROUP, a.s., Střelské Hoštice 

 
       Poznatky SZPI  z dozorové činnosti v oblasti zeleniny v minulém období 
                Ing. Zuzana  K u n c o v á,  Státní zemědělská a potravinářská inspekce  
 

 
13,30 - 14,30 hod. ukon čení Zeliná řských dn ů 2010 a oběd  

 
 
 
 
CÍL ODBORNÉHO SEMINÁŘE 

Zvyšování úrovně znalostí odborných pracovníků a pěstitelů zeleniny, přispět k propagaci a 
osvojování zásad správných pěstitelských postupů, přizpůsobení se novým odbytovým trendům a 
posílení konkurenceschopnosti domácí produkce zeleniny po začlenění ČR do EU 27 a její 
reformované společné agrární politiky. 
 
 
 
GARANT AKCE  
Ing. Radek Smotlacha – tajemník ZUČM 
 
 
 
DOPROVODNÉ  AKCE 

- valná hromada ZUČM  -  hlavní jednací sál RCO 

- prezentace dodavatelů potřeb a služeb pro zelinářství ve foyer RCO 

 
 
 



ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO ÚČASTNÍKY: 
Parkování: 
Doporučujeme zaparkovat v podzemních garážích před RCO, kam se dostanete po odbočení 
z obchvatu ve směru k hlavnímu nádraží a průjezdu kruhovým objezdem. Parkovné za 24 hod. cca 
90.-Kč. Vjezd do podzemních garáží je z kruhového objezdu u RCO ve směru k hotelu Sigma, 
omezené možnosti jsou také na placeném parkovišti RCO . 
 
Ubytování: 
ZUČM zajišťuje ubytování pouze v hotelu SIGMA  do naplnění kapacity. Požadavky na ubytování v 
hotelu SIGMA přijímá kancelář ZUČM do 21.1. 2010. Ostatní ubytování si zajiš ťují sami ú častníci.  
 
Registra ční poplatky v č. DPH: 
Pro nečleny............................................... ...................................................2 500,- Kč  
Pro členy ZUČM...........................................................................................1 800,- Kč 
Za každého dalšího ú častníka z téhož podniku je nutné zaplatit poplatek ve výši :  
nečlen................................................ ...........................................................1 800,- Kč  
člen ZUČM....................................................................................................1 500,- Kč  
 
Registrační  poplatek  obsahuje  vložné i stravné na oba dny a účast na společenském večeru. Stravné 
činí 800,- Kč a je nedělitelné od celkové částky.  
 
 

PREZENTACE FIREM V PŘEDSÁLÍ: 
Termíny prezentace – 25. a 26. ledna  2010 
Poplatek za prezenta ční stánek pro člena ZUČM....................................  3 000,- Kč vč. DPH 
Poplatek za prezenta ční stánek pro ne člena............................................. 5 000,- Kč vč. DPH 
Poplatek za prezenta ční stánek v p ředsálí se hradí p ředem.  
Součástí poplatku je nárok na 1 stůl + 2 židle a účast 2 pracovníků, účast na společenském večeru, 
nárok na stravu pro 2 osoby a účast na jednání v sále.   
 
Úhrada poplatk ů: převodem nejpozd ěji do  21. 1. 2010 na účet číslo 12412811/0100 Zelinářské 
unie Čech a Moravy vedeného KB Olomouc,  IČ: 14615509, DIČ: CZ14615509, jsme plátci DPH. 
Pokud nestihnete uhradit poplatek převodem, je možnost platby v hotovosti na místě. 

 
Daňové doklady si nezapome ňte vyzvednout u prezence!  
 
 
Pokyny pro firemní prezentaci: 
Vás, kteří nezbytně potřebujete vykládku na nákladní rampě, upozorňujeme, že se k rampě vejdou 
pouze 2- 3 osobní auta. Klíč od rampy bude k dispozici u prezence. 
 
Přihlášky s uvedením Vašeho I Č zasílejte na adresu:  Zelinářská unie Čech a Moravy 

                                                                 Krapkova 3, 779 00  Olomouc 
e-mail: zucm@zelinarska-unie.cz, nebo kourilova@zelinarska-unie.cz, fax: 585 413 619 
 
UZÁVĚRKA  PŘIHLÁŠEK    22. ledna 2010 
Storno přihlášek je možné do dne uzávěrky, po tomto termínu se vložné nevrací.  



 

P Ř I H L Á Š K A 
na odborný seminář ZELINÁ ŘSKÉ DNY OLOMOUC 2010 

25.  a 26. ledna  2010  v Olomouci 

 

Firma:  ………………………………………………… ……………………………………………. 
 

Adresa: ........................................... ................................................................................................... 
 

IČ, DIČ: ….......................................................................................................................................... 

 

Jméno a příjmení účastníka (účastníků) semináře, popř. uveďte, že se jedná o firemní prezentaci: 
 

1. ………………………….………………………………………………………………………….. 
     

2. ……………………………………………………………………………………………………… 
 

3. ……………………………………………………………………………………………………… 
 

4. …………………………. ………………………………………………………………………….. 
 

5. ………………………………………………………………………………………………………. 
 

6. ……………………………………………………………………………………………………… 
 

7. ……………………………………………………………………………………………………… 
 

 
Prosíme, p ři platb ě bankou do zprávy pro p říjemce uvád ějte název firmy!!!! 

Variabilním symbolem je Vaše I Č, které uvedete i v p řihlášce. 
  

 

POTVRZENÍ  O  PLATBĚ:  
Potvrzujeme, že jsme dne     ………………………………………. 

uhradili z účtu č.                     ………………………………………. 

variabilní symbol = IČ              ……………………………………….  

registrační poplatek  celkem         ……………………………………….  Kč 

 

                                                                                ……………………………………………                                                                                     
                      razítko a podpis účtárny 
 
Při pozdější platbě mějte potvrzení Vaší účtárny o zaplacení s sebou. Děkujeme. 
 



 
 
 


